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Parametros generales
Fabricante:

Modelo:

Version:

Motor:

Tipo de energia:

Caja de cambios:
Largoxanchoxalto (mm):
Estructura del cuerpo:

Parametros del cuerpo

Longitud del vehiculo (mm):

Ancho del vehiculo (mm):

Altura del vehiculo (mm):

Distancia entre ejes (mm):

Distancia minima al suelo (mm):
Distancia entre ejes delantera (mm):
Distancia entre ejes trasera (mm):
Estructura del cuerpo:

Ndamero de puertas:

Numero de asientos:

Volumen del depdsito de combustible (L):

motor

Modelo de motor:
Desplazamiento (L):
Forma de entrada de aire:
Disposicion del cilindro:
Numero de cilindros:

Numero de valvulas por cilindro (nimero):

Mecanismo de distribucion de gas:
Material de la culata:

Material del cilindro:

Potencia maxima (Ps):

Potencia maxima (kW/rpm):

Par maximo (Nm/rpm):
combustible:

Etiqueta de combustible:

Método de suministro de petrdleo:
Normas medioambientales:

caja de cambios
Numero de marchas:
Nombre de la caja de cambios:

Changan

V5

Basica

(1,5 L de aspiracioén natural)
motor de gasolina

MT de 5 velocidades
4495%x1680x1990

Autobus de 5 puertas y 2 plazas.

4495
1680
1990
2930
176
1442
1455
autobus
5
2,5
43

JL473QH

15

aspiracioén natural
Recto (tipo L)

4

4

DOHC

aleacion de aluminio
hierro fundido
107
78,5/5500-6000
140/4000-5000
gasolina

No 92

EFI multipunto
Pais VI

5
MANUAL

Changan

V5

Lujo

(1,5 L de aspiracién natural)
motor de gasolina

MT de 5 velocidades
4495%1680%x1990

Autobus de 5 puertas y 2 plazas.

4495
1680
1990
2930
176
1442
1455
autobus
5
2,5
43

JL473QH

15

aspiracién natural
Recto (tipo L)

4

4

DOHC

aleacion de aluminio
hierro fundido
107
78,5/5500-6000
140/4000-5000
gasolina

No 92

EFI multipunto
Pais VI

5
MANUAL

Changan

V5

Basica Power

(1,6 L de aspiracion natural)
motor de gasolina

MT de 5 velocidades
4495%x1680x1990

Autobus de 5 puertas y 2 plazas.

4495
1680
1990
2930
176
1442
1455
autobus
5
2,5
43

DAM16KR

1.6

aspiracion natural
Recto (tipo L)

4

4

DOHC

aleacion de aluminio
hierro fundido
122

90/6000
158/3900-4900
gasolina

No 92

EFI multipunto
Pais VI

5
MANUAL

Changan

V5

Lujo Power

(1,6 L de aspiracion natural)
motor de gasolina

MT de 5 velocidades
4495%x1680x1990

Autobus de 5 puertas y 2 plazas.

4495
1680
1990
2930
176
1442
1455
autobus
5
2,5
43

DAM16KR

1.6

aspiracioén natural
Recto (tipo L)

4

4

DOHC

aleacion de aluminio
hierro fundido
122

90/6000
158/3900-4900
gasolina

No 92

EFI multipunto
Pais VI

5
MANUAL



direccion del chasis

Modo de conduccién:
Estructura del cuerpo:

Tipo de asistencia:

Tipo de suspension delantera:
Tipo de suspension trasera:

freno de rueda

Tipo de freno delantero:

Tipo de freno trasero:

Tipo de freno de estacionamiento:
Especificaciones de los neumaticos delanteros:
Especificaciones del neumatico trasero:
Neumatico de repuesto:

Configuracion de seguridad

Dispositivo de control de la presion de los neumaticos:
Consejos para no usar el cinturén de seguridad:
Cierre centralizado en el coche:

Configuracién de controles
Frenado antibloqueo ABS:

Configuracion interna
Video de marcha atras:

Configuracion del asiento
Material del asiento:

Configuracion multimedia

Interconexién/mapeo de telefonia movil:

Interfaz de fuente de audio externa (AUX/USB, etc.):
Numero de hablantes:

Configuracion de iluminacién
Luz baja:

Luz alta:

Luces antiniebla delanteras:
Altura del faro ajustable:

vidrio/espejo retrovisor
Ventanas eléctricas:

Aire acondicionado/refrigerador
Método de control del aire acondicionado:

traccion trasera

Portante

indefenso

suspension independiente

No independiente de ballestas

disco ventilado
tipo de tambor
freno de mano
195/65 R15
195/65 R15
tamafo completo

tela

[ ]
2 parlantes

halégeno
halégeno
[ ]
[ ]

manuales o

traccion trasera

Portante

asistencia eléctrica
suspension independiente

No independiente de ballestas

disco ventilado
tipo de tambor
freno de mano
195/65 R15
195/65 R15
tamafo completo

tela

L]
[ ]
2 parlantes

halégeno
halégeno
L]
[ ]

Antes o / Después -

Manual e

traccion trasera

Portante

indefenso

suspension independiente

No independiente de ballestas

disco ventilado
tipo de tambor
freno de mano
195/65 R15
195/65 R15
tamafo completo

tela

]
2 parlantes

halégeno
halégeno
[ ]
[ ]

manuales o

traccioén trasera

Portante

asistencia eléctrica
suspension independiente

No independiente de ballestas

disco ventilado
tipo de tambor
freno de mano
195/65 R15
195/65 R15
tamafno completo

tela

[ ]
[ ]
2 parlantes

halégeno
halégeno
[ ]
[ ]

Antes e / Después -

Manual e



Luz alta: halégeno halégeno halégeno halégeno

Luces antiniebla delanteras: - - ° .
Altura del faro ajustable: ° ° . °
-Envio incluido hasta puerto cubano Contacto
-Disponibilidad de recambios garantizados. E-mail: info@atrexport.com
-Tiempo de entrega: 90 dias Whatsapp: +34 656 657378

-Se aceptan pagos desde el extranjero. www.atrexport.com
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